
SA MONTERO LAROCCA Mag. 
SE 	ARIA ACADEMICA 

lacar DE CS. EXACTAS - UNF 

SALTA, 10 de mayo de 2013 
EXP-EXA: N ° 8.124/2013 

RESD-EXA: 228/ 2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 200/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo, Auxiliar Docente de 1ra. Categoría, con Dedicación Exclusiva, para 
la asignatura "QUIMICA ORGANICA I con extensión de funciones a QUÍMICA 
ORGANICA II", de las carreras de Profesorado en Química (plan 1997), Licenciatura 
en Química (plan 1997 y 2011), Bromatología (plan 2001), Licenciatura en 
Bromatologia (plan 2008) y Analista Químico (plan 1997) de esta unidad académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el docente: Bqco. Oscar Joaquín Díaz, ha solicitado su excusación, vía 
telefónica, por tener compromisos académicos contraídos con anterioridad. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el Bqco. Oscar Joaquín Díaz, 
quien fue, oportunamente propuesto como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, en consecuencia la misma queda conformada 
de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• María Cristina Uchino 
• Víctor David Juárez 
• Lilian Emilia Davies 

• Norberto Alejandro Bonini 
• Delicia Ester Acosta 
• Ada Virginia Cazón Narváez 
• María Laura Uriburu Monasterio 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al docente: Bqco. Oscar Joaquín Díaz, a los 
miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Química y a la Secretaría 
Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

